Sunowe SF monokristalyos napelem

Tipus

Névleges teljesitmény (W)
Maximalis rendszerfesziltség (V)
Névleges fesziiltség (V)

Névleges aram (A)

Uresjarati fesziiltség (V)
Rovidzarlati aram (A)
Hémérsékleti allandék VOC (%/°C)

Homérsékleti allanddk ISC (%/°C)
Homérsékleti allandék PMPP (%/°C)

Uzemi hé6mérséklet (°C)
Cella szam modulonként
Cella tipus

Cella méret (mm)
Csatlakozo tipusa

Keret
Modul méret (mm)

Modul suly (kg)

Gyartoi teljes kor( garancia (év)
Gyartoi teljesitmény garancia (év)

MinGsitések

SF 190 M

190
1000
36,8
5,16

45,20
5,53
-0,34
0,06

-0,37

(-40)-(+90)

72

mono

125x125

MC4plug

Aluminium

1580x808x%35

16

10 (90%)
25 (80%)

modul

SF 230 M

230
1000
30,0
7,67
36,00
8,59
-0,34
0,06
-0,2
(-40)-(+90)
60
mono
156x156

MC4plug

Aluminium

1650%x992x50

19,5

10 (90%)
25 (80%)

SF 235 M

235
1000
30,0
7,83

37,05
8,34
-0,34
0,06

-0,2

(-40)-(+90)

60

mono

156x156

MC4plug

Aluminium

165099250

19,5

10 (90%)
25 (80%)

IP65, IEC 61215, IEC 61730, UL 1703, CE, Protection Cass II

Standard mérési feltételek: légszennyezettség AM 1,5—besugarzas 1000W/m2—cella h6mérséklet 25°C

SF 240 M

240
1000
30,1
7,97

37,10
8,51
-0,34
0,06

-0,2

(-40)-(+90)

60

mono

156x156

MC4plug

Aluminium

165099250

19,5
5

10 (90%)
25 (80%)



Sunowe SF polykristalyos

Tipus SF 225 M SF 230 M
Névleges teljesitmény (W) 225 230
Maximalis rendszerfesziltség (V) 1000 1000
Névleges feszlltség (V) 29,8 29,9
Névleges aram (A) 7,55 7,70
Uresjarati fesziiltség (V) 36,95 37,00
Rovidzarlati aram (A) 8,15 8,25
Hémérsékleti allanddk VOC (%/°C) -0,34 -0,34
Hémérsékleti allanddk ISC (%/°C) 0,06 0,06
Hémérsékleti allandék PMPP (%/°C) -0,37 -0,37
Uzemi h6mérséklet (°C) (-40)-(+90) (-40)-(+90)
Cella szam modulonként 60 60
Cella tipus poly poly
Cella méret (mm) 156x156 156x156
Csatlakoz6 tipusa MC4plug MC4plug
Keret Aluminium Aluminium
Modul méret (mm) 1650%x992x50 1650%x992x50
Modul suly (kg) 19,5 19,5
Gyartoi teljes kor( garancia (év) 5 5

e o N 10 (90%) 10 (90%)
Gyartoi teljesitmény garancia (év) 25 (80%) 25 (80%)
MinGsitések IP65, IEC 61215, IEC 61730, UL 1703, CE, Protection Cass II

Standard mérési feltételek: Iégszennyezettség AM 1,5—besugarzas 1000W/m2—cella hdmérséklet 25°C

SF 235 M

235
1000
30,0
7,83

37,05

8,34
-0,34
0,06
-0,37

(-40)-(+90)
60

poly

156x156
MC4plug

Aluminium

1650%x992x50

19,5
5

10 (90%)
25 (80%)
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ELECTRO HOME BAU KFT.
6726 Szeged, Fllemdle u. 30.
0620/417-2300
info@electrohomebau.hu

www.electrohomebau.hu




